
 

第58回サンケイスポーツ杯
最終日6/26・27・28・29・30

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:17

１ ◎ 3790 佐口　　達也 B1 29.9 33.9 ４５－５３６５－－－ 6
２ ○ 4346 前田　健太郎 B1 41.1 48.7 ５－６６２－１１－－ 9
３ 3934 鋤柄　　貴俊 B1 24.1 40.0 ５４２２５－－４－－ 5
４ 5175 島崎　丈一朗 B1 40.9 30.8 ３４４－５４２－－－ 7
５ Ｘ 4644 山田　　亮太 A2 45.4 40.8 －２３転３３４－－－ 8
６ △ 4934 佐々木　翔斗 A2 33.3 34.7 ５２６－１４－１－－ 9

123/456 2連単：1＝2 , 1＝6 , 1＝5　　　3連単：1－2＝6 , 1－2＝5 , 1－6＝5
このまま終われない地元佐口がインで意地を見せる。スリット同体に持ち込んで逃げて初勝利に期待。４日目連勝の前田がもう一丁も。佐々木の食い込み圏内。

一般

15:40

１ ◎ 5006 久保原　秀人 B1 28.1 37.8 ４－１１１３４６－－ 11
２ ○ 5095 小原　　聡将 A2 39.7 24.7 －２５３１２５６－－ 10
３ 4253 西川　　真人 B1 27.9 30.0 １３６－４５－６－－ 7
４ △ 5016 宮田　　龍馬 A2 32.3 32.3 －６３３２１４５－－ 10
５ 4380 鈴木　　峻佑 B1 39.0 33.8 ２５－６－５１５－－ 6
６ Ｘ 4296 岡崎　　恭裕 A1 38.4 21.3 ２２１５６１－１－－ 9

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝6　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝6 , 1－4＝6
準優１号艇を生かせなかった久保原。初優出は次回以降へ持ち越しとなったが、ここは白星復活へ渾身の逃げに期待。小原が差してバック迫る。

一般

16:03

１ ○ 4440 萩原　　知哉 B1 40.9 27.3 －５３５－４３５－－ 8
２ ◎ 4706 三浦　洋次朗 A2 45.1 35.6 ３４５４２５－３－－ 7
３ 4327 加藤　　　翔 B1 29.3 29.7 －５１３４－６４－－ 7
４ △ 4122 安東　　幸治 A1 34.2 31.9 －３４１６５２１－－ 8
５ Ｘ 4448 青木　　玄太 B2 29.0 35.0 ３１－２３１３４－－ 10
６ 4723 寺島　　吉彦 A2 F1 49.5 29.0 ５２－６１６Ｆ－－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝5　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝5 , 2－4＝5
ここまで勝ち切れぬレースが続く三浦。数字ほどの足色ではないが、ここは内寄りから冷静なハンドルで乗り切るか。萩原も逃げて不思議はない。

一般

16:32

１ ◎ 4813 宮内　　直哉 B1 28.3 16.3 －２４３５－３３－－ 9
２ Ｘ 4404 岸蔭　　　亮 B1 28.5 32.4 ２６２－３６２５－－ 11
３ 4918 川島　　拓郎 B1 34.8 34.1 ６４－５４－４６－－ 9
４ ○ 3572 安田　　政彦 B1 29.7 27.8 －３１５４３－５－－ 8
５ 4329 小松　　卓司 B1 36.6 39.3 ３４５－２－２２－－ 8
６ △ 3772 一柳　　和孝 A2 F1 32.5 36.0 １１－４４５Ｆ１－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝6 , 1＝2　　　3連単：1－4＝6 , 1－4＝2 , 1－6＝2
手堅く着をまとめている印象の宮内のイン戦に注目。Ｆ後からでも白星挙げた一柳も軽視はできないが、しっかり押し切ろう。安田のカド自在戦も十分。

一般

17:01

１ 5077 滝沢　　　崚 B1 38.6 30.0 ６－６－５４４６－－

２ ◎ 3475 橋本　　久和 A2 F1 50.0 33.8 落３５１１３１４－－ 11
３ △ 4793 金子　　　萌 A2 36.2 35.0 １５３１６５２５－－ 10
４ ○ 4067 永井　　　源 A1 30.9 35.8 ３１４２６２２－－－ 9
５ 3934 鋤柄　　貴俊 B1 24.1 40.0 ５４２２５－－４－－ 1
６ Ｘ 3294 野中　　義生 B1 38.1 18.1 １－３４－３２３－－ 10

123/456 2連単：2＝4 , 2＝3 , 2＝6　　　3連単：2－4＝3 , 2－4＝6 , 2－3＝6
３勝実績誇る地元ベテラン橋本。滝沢がピリッとしないだけに、スリットから優勢に立ち回りたいところ。永井、金子、野中の東海勢が迫るか。

ドラドキ目
玉

17:29

１ ◎ 5161 登玉　　隼百 A2 43.2 24.1 ４４２５１４１６－－ 10
２ 5110 杉山　　喜一 B1 29.0 34.7 ５－５６５－不２－－

３ △ 3790 佐口　　達也 B1 29.9 33.9 ４５－５３６５－－－ 1
４ Ｘ 4252 松下　　哲也 B1 36.7 27.1 ２１－４３６４４－－ 11
５ ○ 5303 土井　　歩夢 B1 41.0 37.5 ３－５１－２３３－－ 11
６ 4380 鈴木　　峻佑 B1 39.0 33.8 ２５－６－５１５－－ 2

123/456 2連単：1＝5 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－5＝3 , 1－5＝4 , 1－3＝4
イン戦で２勝実績ある登玉に目玉指名。油断は禁物だが、しっかりスタート踏み込んで先マイに持ち込む。大崩れない土井のダッシュ戦も好勝負。
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ドラドキ３

17:57

１ ◎ 4298 宮下　　元胤 A2 32.4 38.6 ５３３－４２１－－－ 11
２ △ 5175 島崎　丈一朗 B1 40.9 30.8 ３４４－５４２－－－ 1
３ ○ 4706 三浦　洋次朗 A2 45.1 35.6 ３４５４２５－３－－ 3
４ Ｘ 4253 西川　　真人 B1 27.9 30.0 １３６－４５－６－－ 2
５ 4327 加藤　　　翔 B1 29.3 29.7 －５１３４－６４－－ 3
６ 5341 山道　　諄也 B2 39.2 41.7 ６－６－６６５４－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4
伸び足強力な宮下。調子自体も上向いており、インからパワー逃げで連勝を目論む。三浦が展開を突いて愛知ワンツーに期待。島崎もまずまずの気配。

ドラドキ５

18:25

１ ◎ 4644 山田　　亮太 A2 45.4 40.8 －２３転３３４－－－ 1
２ 4329 小松　　卓司 B1 36.6 39.3 ３４５－２－２２－－ 4
３ △ 3572 安田　　政彦 B1 29.7 27.8 －３１５４３－５－－ 4
４ Ｘ 4440 萩原　　知哉 B1 40.9 27.3 －５３５－４３５－－ 3
５ ○ 4122 安東　　幸治 A1 34.2 31.9 －３４１６５２１－－ 3
６ 5377 鳥居塚　嶺王 B2 34.7 34.1 －６－６６６６６－－

123/456 2連単：1＝5 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－5＝3 , 1－5＝4 , 1－3＝4
調子を上げてきている安東のダッシュ戦も侮れないが、山田もインなら踏ん張りどころ。スリット横一線から押し切るか。安田の自在進出も一考。

ＤＫ特選

18:54

１ △ 4918 川島　　拓郎 B1 34.8 34.1 ６４－５４－４６－－ 4
２ ◎ 4296 岡崎　　恭裕 A1 38.4 21.3 ２２１５６１－１－－ 2
３ 4346 前田　健太郎 B1 41.1 48.7 ５－６６２－１１－－ 1
４ ○ 4934 佐々木　翔斗 A2 33.3 34.7 ５２６－１４－１－－ 1
５ 4813 宮内　　直哉 B1 28.3 16.3 －２４３５－３３－－ 4
６ Ｘ 4067 永井　　　源 A1 30.9 35.8 ３１４２６２２－－－ 5

123/456 2連単：2＝4 , 2＝1 , 2＝6　　　3連単：2－4＝1 , 2－4＝6 , 2－1＝6
３勝実績と堅実な立ち回りを披露している格上岡崎の最終戦。川島が一息なだけに、スリット一気の決着も十分可能。佐々木がカドから奇襲攻撃へ。

選抜戦

19:24

１ ○ 3294 野中　　義生 B1 38.1 18.1 １－３４－３２３－－ 5
２ ◎ 4448 青木　　玄太 B2 29.0 35.0 ３１－２３１３４－－ 3
３ △ 5016 宮田　　龍馬 A2 32.3 32.3 －６３３２１４５－－ 2
４ Ｘ 4793 金子　　　萌 A2 36.2 35.0 １５３１６５２５－－ 5
５ 5095 小原　　聡将 A2 39.7 24.7 －２５３１２５６－－ 2
６ 5161 登玉　　隼百 A2 43.2 24.1 ４４２５１４１６－－ 6

123/456 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝4　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝4 , 2－3＝4
ここ一番の準優で仕掛け遅れて万事休した青木。足的にもピリッとしない印象だが、内寄り自在に立ち回って憂さ晴らしへ。野中の仕上がりも上々だ。

選抜戦

19:57

１ ◎ 5303 土井　　歩夢 B1 41.0 37.5 ３－５１－２３３－－ 6
２ 4252 松下　　哲也 B1 36.7 27.1 ２１－４３６４４－－ 6
３ ○ 3475 橋本　　久和 A2 F1 50.0 33.8 落３５１１３１４－－ 5
４ 4404 岸蔭　　　亮 B1 28.5 32.4 ２６２－３６２５－－ 4
５ Ｘ 5006 久保原　秀人 B1 28.1 37.8 ４－１１１３４６－－ 2
６ △ 4298 宮下　　元胤 A2 32.4 38.6 ５３３－４２１－－－ 7

123/456 2連単：1＝3 , 1＝6 , 1＝5　　　3連単：1－3＝6 , 1－3＝5 , 1－6＝5
繰り上がりのアウト宮下の伸び足も魅力的だが、ここはインの利を生かして土井が奮起の速攻を決めるか。橋本が地元の意地を見せる。

優勝戦

20:30

１ ◎ 5216 長谷川　晴哉 B1 33.6 33.0 ４１１－１４３１－－

２ Ｘ 4401 小林　　　泰 A1 26.4 33.6 ６５２２２１５１－－

３ ○ 4384 鶴本　　崇文 A2 32.9 38.0 １１２４１３３２－－

４ 3687 花田　　和明 B1 F1 46.6 36.5 ２－２２－３５２－－

５ △ 4535 北山　　康介 A1 30.2 35.8 ６３４１２２６２－－

６ 4076 杉田　　篤光 B1 46.5 34.2 ２６１－２－３３－－

1234/56 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝2　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝2 , 1－5＝2
１５００勝へ王手をかけている花田のコース取りが鍵を握りそうだが、ここは地元初Ｖ狙う長谷川に注目。渾身のイン逃げで主導権へ。鶴本も見せ場を作る。
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